EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 4

Ficam convocados os Senhores Conselheiros a participarem da 2
a.

 Reunião Extraordinária do Conselho Gestor do Fundo
Municipal de Habitação de Interesse Social - CGFMHIS no exercício de 2021, a realizar-se no dia 27/10/2021, às 14 horas na
modalidade virtual conforme as seguintes informações:

Data : 27/10/2021;
Início: 14:00 horas com tolerância de quinze minutos.
Término : 17:00 Horas
Transmissão: Plataforma Google Meet

Informações e procedimentos técnicos de como usar a ferramenta serão enviadas via correio eletrônico aos participantes do
CGFMHIS.

A reunião conforme prevê o art. 12, Inciso I, alínea “b” do Decreto Municipal nº. 1.094/2008, para deliberarem sobre a seguinte
ordem do dia:

1) Apresentação de Pré-Projetos para Exercícios Futuros;
2) Assuntos diversos.

Secretaria Municipal de Obras Públicas, 7 de outubro de 2021.
Rodrigo Araujo Rodrigues : Presidente do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

PORTARIA Nº 118

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CURITIBA, no uso das atribuições legais que o cargo lhe confere, por meio do
Decreto Municipal nº 370 de 1.º de abril de 2019 e tendo em vista o contido no Decreto n.º 880 de 17 de maio de 2021 e
considerando o Decreto n.º 421 de 16 de março de 2020, que declarou Situação de Emergência em Saúde Pública no
Município de Curitiba, em decorrência da infecção humana pelo novo Coronavírus (COVID-19),
RESOLVE:
Art. 1º - Acatar o Decreto Municipal n.º 1664 de 7 de outubro do corrente que dispõe sobre expediente nas repartições públicas
municipais no dia 11 de outubro (segunda-feira) e no dia 12 de outubro (terça-feira), em decorrência do feriado nacional, data
consagrada à Nossa Senhora Aparecida.
Art. 2º - Determinar que no dia 11 (segunda-feira) o expediente será normal nas repartições da Secretaria Municipal da Saúde.
Art. 3º - Comunicar que no dia 12 de outubro (terça-feira) não haverá expediente nas repartições da Secretaria Municipal da
Saúde.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS - SMOP

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS

Dispõe sobre o expediente nos serviços da Secretaria

Municipal da Saúde de Curitiba consoante disposto no

Decreto Municipal nº 1664/2021.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 194 - ANO X

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2021

Página 100